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TOTAL 76837,03

SERVICII DE recreere, culturale și sportive                                                                                                                                                                                                                

PUbLICITATE ÎN ADEVĂRUL                                                                                                                                                                                                                                   

SERVICII DE FOTOGRAFIE ȘI SERVICII CONEXE                                                                                                                                                                                                                

MATERIALE PROMOȚIONALE personalizate                                                                                                                                                                                                                      

BROȘE DE ARGINT                                                                                                                                                                                                                                           

MATERIALE IMPRIMATE ȘI PRODUSE CONEXE                                                                                                                                                                                                                     

SERVICII DE TRANSPORT TERESTRU OCAZIONAL DE PASAGERI-

transp/rutier public                                                                                                                                                                                 

SERVICII DE TRANSPORT TERESTRU OCAZIONAL DE PASAGERI-

transp/rutier public                                                                                                                                                                                 

CAFEA vescovi                                                                                                                                                                                                                                             

CAFEA edelmokka                                                                                                                                                                                                                                           

SERVICII DE REALIZARE SI DIFUZARE LIVESTREAM A SEDINTELOR 

CONSILIULUI LOCAL ȘI ALTE EVENIMENTE                                                                                                                                                                               

SERVICII DE REALIZARE ȘI DIFUZARE LIVESTREAM A ȘEDINTELOR 

CONSILIULUI LOCAL ȘI ALTE EVENIMENTE                                                                                                                                                                               

SC ORACLER ADVERTISING SRL                                                                             

MUNICIPIUL  TÎRGU MUREȘ                                                                                

SC LED INFO SRL                                                                                        

SC BEST EVENT LOGISTICS SRL                                                                            

CUVÂNTUL LIBER SRL                                                                                  

PFA PETRE ALIN CRISTIAN                                                                             

UNOTIP                                                                                              

Lista plăți 

în perioada 01/03/2018 - 31/03/2018

Explicatii

SERVICII DE TRANSPORT TERESTRU OCAZIONAL DE PASAGERI-

transp/rutier public                                                                                                                                                                                 

SERVICII DE TRANSPORT TERESTRU OCAZIONAL DE PASAGERI-

transp/rutier public                                                                                                                                                                                 

SERVICII DE TRANSPORT TERESTRU OCAZIONAL DE PASAGERI-

transp/rutier public                                                                                                                                                                                 

SERVICII DE TRANSPORT TERESTRU OCAZIONAL DE PASAGERI-

transp/rutier public                                                                                                                                                                                 

MUNICIPIUL  TÎRGU MUREȘ                                                                                

SC LED INFO SRL                                                                                        

1200,00

17943,41

Beneficiar

SC SILETINA IMPEX SRL                                                                                  

SC SILETINA IMPEX SRL                                                                                  

SC SILETINA IMPEX SRL                                                                                  

SC SILETINA IMPEX SRL                                                                                  

SC SILETINA IMPEX SRL                                                                                  

SC SILETINA IMPEX SRL                                                                                  

MUNICIPIUL  TÎRGU MUREȘ                                                                                

2380,00

3570,00

8136,03

289,41

2272,00

29410,85

Suma

74,97

1827,84

1792,14

1792,14

1370,88

3479,56

840,00

457,80

06-03-2018

08-03-2018

12-03-2018

14-03-2018

23-03-2018

30-03-2018

08-03-2018

08-03-2018

01-03-2018

01-03-2018

06-03-2018

06-03-2018

Instituția: Municipiul Tîrgu Mureș

Data plății

08-03-2018

08-03-2018

08-03-2018

08-03-2018


